санитариялық-эпидемиологиялық 
саламаттылығы саласындағы 
нормативтік құқықтық актілердің 
талаптарына сәйкес:
1) амбулаториялық жағдайда 
медициналық көмек көрсететін 
денсаулық сақтау ұйымдары және 
(немесе) олардың құрылымдық 
бөлімшелері:
бекітілген халық саны 1 500 (бір 
мың бес жүз) адамнан бастап 10 
000 (он мың) адамға дейінгі 
аумақтық қызмет көрсету аймағы 
шегінде қалаларда құрылатын 
дәрігерлік амбулатория;
бекітілген халық саны 10 000 (он 
мың) адамнан бастап 30 000 (отыз 
мың) адамға дейінгі аумақтық 
қызмет көрсету аймағы шегінде

[...]

санитариялық-эпидемиологиялық 
саламаттылығы саласындағы 
нормативтік құқықтық актілердің 
талаптарына сәйкес:
1) амбулаториялық жағдайда 
медициналық көмек көрсететін 
денсаулық сақтау ұйымдары және 
(немесе) олардың құрылымдық 
бөлімшелері:

бекітілген халық саны 1 500 (бір 
мың бес жүз) адамнан бастап 10 
000 (он мың) адамға дейінгі 
аумақтық қызмет көрсету аймағы 
шегінде қалаларда құрылатын 
дәрігерлік амбулатория;
бекітілген халық саны 10 000 (он 
мың) адамнан бастап 30 000 (отыз 
мың) адамға дейінгі аумақтық 
қызмет көрсету аймағы шегінде